
Ogłoszenie nr 6 o nieograniczonym przetargu 

na sprzedaż dźwigu - żurawia samojezdnego. 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Spółka z o. o., 82-400 Sztum,  

ul. Kochanowskiego 28 ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż dźwigu - żurawia 

samojezdnego. 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 6 października 2023 r. o godz. 11
00 

w siedzibie PWiK  

w Sztumie. 

2. Pojazd można oglądać w miejscu postoju ul. Kochanowskiego 28, 82-400 Sztum 

(tel. kontaktowy 535 678 534) 

3. Przedmiotem sprzedaży jest pojazd dźwig – żuraw samojezdny BUMAR FAMABA 

typ DS00661RM, udźwig 6,300 t, o nr rejestracyjnym GSZ C569, Nr nadwozia 

36300, rok produkcji 1983. Zarejestrowany, ubezpieczony, aktualny dozór UDT 

4. Nie wymaga się wniesienia wadium. 

5. Cena wywoławcza 11.000,00 zł brutto (Jedenaście tysięcy złotych) 

6. Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

 Imię i nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, 

 Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

 Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu, 

7. Ofertę, w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta – kupno dźwigu” należy złożyć w 

sekretariacie w siedzibie PWiK Sztum Spółka z o. o., ul. Kochanowskiego 28,  

82-400 Sztum do dnia 6 października 2023 r do godz. 9
00 

. 

8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

9. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona po wyznaczonym 

terminie, przez oferenta. 

10. Termin wystawienia faktury do dnia 10.10.2023 r. 


		2023-10-01T12:19:58+0200




